

בהר סיני עם ישראל קיבלו גופות חדשות וקדושות ללא זוהמת הנחש

אָמַר לִיְהוָה רַבִּי אֵילָאֵי, עוֹלוּ לְדוֹכָתָא אַחְרָא וְתַחֲמוּ אמר להם רבי אילאי תכנסו למקום אחר ושם תוכלו לראות דברים נפלאים. **עָאֵלוּ**

לְגוּ גִנְתָּא אַחְרָא, וְחֲמוּ אוּף הֵכִי כָרְאן קַבְרִין, וּמִיד יַתִּין. ומתהדרין חייזן בגופיזן מנהרין קדישיזן ואז הם נכנסו

לתוך גינה אחרת והם ראו שם גם דברים חדשים שהם לא ראו לפני כן, כי הם ראו בני אדם שחופרים קברים ומיד מתים ואח"כ הם חוזרים לחיות בגופים המאירים והקדושים.

אָמְרִי לִיְהוָה, מַאי הָאֵי וּשְׂאֵלוּ אוֹתוֹ הַחֲבֵרִים מֵהָעֵנָן. אָמַר לִיְהוָה, דָּא עֲבִדִי בְּכָל יוֹמָא, וּמִיד דְּשַׁכְּבִי מִתְּעַפְּלָא הֵהוּא זוֹהֲמָא

בִּישָׂא דְקַבִּילוּ בְּקַדְמֵיתָא והשיב להם שאת זה הם עושים בכל יום בגלל הזוהמה שנמצאת בהם, כי מיד שהם שוכבים בקבר והם מתים אז מתעכלת ומתכלה הזוהמה

הרעה שהם קיבלו בתחילה ממה שהם חטאו בדור המדבר, **וְקִיִּמִין מִיד בְּגוֹפִין חֲדָתִין מְנַהֲרִין, בְּאֵינֹון גּוֹפִין קַדִּישִׁין דְּקִיִּמִי עַל טוֹרָא**

דְּסִינִי [צא] ואז הם עומדים מיד בגופות חדשות ומאירות כדוגמת הגופות הקדושים שהם עמדו בהם על הר סיני (רמ"ק), **בְּגוֹנוֹנָא דְאַתוֹן חֲמָאן, קִיִּמוּ**

כְּלָהוּ עַל טוֹרָא דְסִינִי כי כמו שאתם רואים אותם בגופות מאירים כאן כך

אור הרשב"י

שאז תתבטל מהם הזוהמה הזאת לגמרי אמנם שאר אותו הדור לא התגברה בהם הזוהמה כמותם ולכן רק אלו היו צריכים לעשות כן לבטל מהם את זוהמתם (רמ"ק).

[צא] והם היו כת אחרת שבדור המדבר שקלקלו בעוון המרגלים יותר מכולם ומשום כך התגברה בהם הזוהמה ביותר ומשום כך הם צריכים לעשות כך בכל יום עד תחיית המתים

הלימוד היומי

הם היו עומדים כולם על הר סיני, **בְּגוֹפֵינִי בְּלֹא לְכַלּוֹכָא כָּלֵל** בגופות מאירים בלא שום לכלוך כלל, **בֵּינָן דְּאֲמַשִּׁיכוּ עַלֵּייהוּ יִצַר הָרַע** אולם מכיוון שהם המשיכו על עצמם אח"כ את היצר הרע, **אֶתְהַדְרּוּ בְּגוֹפֵינִי אַחֲרָנִין, דְּגוֹפֵינִי קְדָמָאִין, גּוֹפֵינִי נוֹכְרָאִין** הם חזרו להתלבש בגופות מזוהמות כמו הגופות שהיו להם קודם עמידתם על הר סיני שהם היו גופות זרים המזוהמים בוזהמת הנחש, **הֲדָא הוּא דְכָתִיב** וזהו מש"כ, (שמות לג) **וַיִּתְנַצְּלוּ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל אֶת עֵדִים מִהַר חוֹרֵב** שבני ישראל הורידו מעליהם את הלבושים המזוהמים בוזהמת הנחש מאחר שהם קבלו גופות קדושים בעמידת על הר סיני.

הצדיקים נכנסו למקום שבו אהליאב דורש סודות

קָלָא אַתְעַר, זִילוּ אַתְפְּנָשוּ, הָא אַהֲלִיאָב קָאִים עַל קִיּוּמִיהּ שמעו קול אחד שהיה מתעורר וקורא לכו והתאספו כי הרי אהליאב עומד על מקומו, **וְכַל אֵינּוֹן קַתְדָרְאִין קַמִּיהּ** וכל אותם הכיסאות נמצאים לפניו שבהם יושבות הנשמות הראויות לשמוע ממנו את הסודות. **לְשַׁעֲתָא פְּרָחוּ בְּלָחוּ, וְלֹא חָמוּ מְדִי, אֲשַׁתְּאָרוּ בְּלַחֲדִייהוּ תַּחֲתֵי אֵילָנִין דְּגִנְתָּא** ומיד פרחו משם כל הנשמות ואלו הצדיקים לא ראו יותר כלום ואז הם נשארו לבדם מתחת לאלו בחינות האילנות שבגן עדן. **חָמוּ פְתַחָא אַחֲרָא, עָאלוּ תַפְּן, חָמוּ הֵיכְלָא חֲדָא, עָאלוּ וַיְתִיבוּ תַפְּן. תְּרִין עוֹלִימִין הוּוּ תַפְּן** ואז הם ראו פתח אחר והם נכנסו לשם והם ראו היכל אחד והם נכנסו לשם וישבו שם והנה היו שם שתי נשמות של בחורים צעירים. **זְקָפוּ**

עֵינַיִן, וְחָמוֹ חֵד מִשְׁבְּנָא מְרַקְמָא בְּכָל זַיְנֵי צִיּוּרֵי
 וַגְּוּוֹנֵי דְעֵלְמָא ואז הרימו אלו הצדיקים את עיניהם והם ראו שם משכן אחד שהוא
 רקום בכל מיני ציורים ובכל מיני גוונים שבעולם כדוגמת המשכן של מטה, וְעֵלְיָהּ
 פְּרִיס פְּרִיסָא דְנְהוּרָא מְנַצְצָא, דְּלֹא יִכְלִין עֵינַיִן
 לְאַסְתַּכְּלָא (ובפון תרין מילין חמו גו ההוא משבנא עד אַתְר פְּרוּכְתָא פְּרִיסָא דְּלֹא
 חמו), מִתְּמֹן וּלְהֵלְאָה לָא חָמוֹ כְּלוּם ועליו היה פרוס מסך של אור
 מתנוצץ שהעיניים לא היו יכולים להסתכל בו מרוב אורו, אולם משם ואילך הם לא ראו
 כלום (רמ"ק).

הקול שדיבר אל החכמים דיבר על בצלאל ויוסף והזהיר מספר אזהרות
 בחקירות ובתפילה

אַרְפִּינוּ אוֹדְנֵי, וּשְׁמְעוּ חֵד קָלָא דְהוּא אָמַר, בְּצֵלְאֵל
 רְבִיעָאָה אִיהוּ לְנְהוּרֵי עֵלְאֵין היטו את אוזנם ושמעו קול
 אחד שהיה אומר בצלאל הוא הרביעי לאורות העליונים. יוֹסֵף רְבִיעָאָה אִיהוּ
 גוֹ נְהוּרֵי דְאָדָם קְדָמָאָה ויוסף הוא הרביעי באורות של אדם הראשון,
 דהיינו שבצלאל הוא בחינת ז"א שהוא הפרצוף הרביעי אחרי א"א ואו"א ויוסף שכנגד היסוד
 הוא רביעי לחג"ת שהם טוד שם מ"ה העולה כמנין אד"ם (מק"מ, יהל אור). סְלִיקוּ
 דְלַעֲיָלָא, חֲבִיבָא דְכָלָא וזה היסוד הוא עולה למעלה עד הדעת והוא החביב
 מהכל. עֲלִיָהּ כְּתִיב, (במדבר כח) וְנִסְכּוֹ רְבִיעִית הָהִין בְּקֹדֶשׁ
 וְגו' דהיינו שכאשר היסוד עולה לדעת אז הוא רביעי לחב"ד הנקראים קודש (מק"מ, זהר

(ח). **מֵאֵן דִּי־סִתְפַּל וְחָמִי, יִסְמוֹן עֵינֵיהּ** והקול הזהיר ואמר מי שיסתכל ויראה יתעוורו עיניו. **מֵאֵן דִּלָּא יִסְתְּפַל, חָמִי וְאַתְּפַתַּח** ומי שלא יסתכל הוא יזכה שיפתחו עיניו, דהיינו מי שמתבונן מה למטה ומה למעלה מה לפניו ומה לאחור יתעוורו עיניו ומי שלא יתבונן בזה יאירו עיניו בתורה. **אֵילָנָא דְתַמְנֵי סְרִי, כַּד פְּפִיָּה, יִזְקוּף וְיִתְקַיֵּים. אֵי לָא כְּפִיָּה, חוּיָא בִישָׂא אָכִיל לֵיהּ** וכן אותו קול היה אומר אילן של שמונה עשרה כאשר הוא יתכופף הוא יזדקף ויתקיים ואם הוא לא מתכופף נחש רע יאכל אותו, [צב]. **מֵאֵן דְּעָאֵל תִּרְיִן פְּרוּבִין לָגוּ, רַעוּתִיהּ אֲתַעְבִּיד** וכן הם שמעו שהקול היה אומר מי שמכניס שני כרובים לבפנים רצונו יעשה [צג]. **מֵאֵן דְּמַעֲיִין, רַחִיק מִרַעוּתִיהּ** מי שמעיין יתרחק רצונו, דהיינו מי שמעיין בתפילתו או לא תתקבל תפילתו [דצ]. **קַרְבְּנָא ד־רַבִּיָּא, שְׁלִים לְאַתְקַבְּלָא. פֶּסֶק הֵהוּא קָלָא** קרבן הבן שלם להתקבל, דהיינו אם אדם מקריב את בנו לתורה ולמצוות זהו הקרבן השלם הראוי להתקבל לרצון, ואז פסק אותו הקול.

אור הרשב"י

[צב] דהיינו שעמוד השדרה שיש בו שמונה עשרה חוליות אם הוא יתכופף במודים הוא יתקיים ואם לא ישכנו נחש והוא לא יקום בתחיית המתים. וכדאיתא בכבא קמא דף טז עמוד א' שדרו של אדם לאחר שבע שנים נעשה נחש, והני מילי דלא כרע במודים.

[צג] דהיינו שמי שמכניס את מטטרו"ן וסנדלפו"ן שהם סוד שני הכרובים לתוך יסוד ומלכות והוא ע"י שהוא יכנס לבית המדרש

כשיעור שני טפחים אז רצונו יעשה ויתקיים (מק"מ בשם הרמ"ז).

[דצ] כדאיתא בברכות דף נה עמוד א' כל המאריך בתפלתו ומעיין בה סוף בא לידי כאב לב שנאמר: תוחלת ממשכה מחלה לב. ואמר רבי יצחק: שלשה דברים מזכירים עונותיו של אדם, ואלו הן: קיר נטוין, ועיון תפלה, ומוכר דין על חבירו לשמים.

הלימוד